
СОВЕТ
ТАТАРСКО-КА11ДЫЗСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕС'11УБЛНКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ТАТАР КАНДЫЗЫ 
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

8 сентября 2015г. с.Татарский Кандыз № 1

Об избрании главы муниципального образования «Татарско- Кандызское
сельское поселение»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ 
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 42 Устава 
Татарско-Кандызское сельское поселение» протоколом №2 заседания счетной 
комиссии о результатах тайного голосования орган муниципального 
образования «Татарско-Кандызское сельское поселение»

РЕШИЛ:
Избрать Главой муниципального образования «Татарско-Кандызское 

сельское поселение» Насибуллина Махмута Шайхулловича депутата 
избирательного округа №1.


